

رخداد
قتل در بیابان

■ فارس: مردی افغان که در رفسنجان مرد ۶۰ ساله‌ای را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سیدمحمد رضایی فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان در این‌باره گفت: «جسد یک مرد ۶۰ ساله که به طرز دلخراشی جان باخته و نیمی از بدن وی طعمه درندگان شده بود، توسط مأموران پلیس آگاهی در بیابان‌های اطراف کشکویه کشف شد. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از تحقیقات و بررسی‌های تخصصی قاتل وی را که جوانی افغان و ساکن کشکویه بود، دستگیر کردند. رضایی تصریح کرد: پس از بازجویی‌های انجام شده مشخص شد انگیزه قاتل از قتل، مسایل خانوادگی و مخالفت مقتول با ازدواج وی با دخترش بود. این مقام انتظامی در ادامه گفت: قاتل در بازجویی‌ها عنوان کرد با نقشه از پیش طراحی شده، مقتول را به بهانه کار به بیابان‌های اطراف کشکویه کشاند و با زدن یک ضربه چاقو، وی را مجروح و سپس با زدن چند ضربه با سنگ به سرش او را از پا آورد.»

- پنج‌فاره**

سیل در آمریکا ۲۵۰۰ خانه را به زیر آب برد

ایسنه: امداد و نجات ایالت «اکواتی شمالی» اعلام کرد: در پی وقوع سیلابی که در ۱۳۰ سال گذشته بی‌سابقه است، تاکنون دو هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی به طور کامل به زیر آب رفته است.
شهردار منطقه «مینوت» در ایالت داکوتای شمالی در این‌باره خاطرنشان کرد: در پی بارش‌های دامنه‌دار اخیر، سطح آب رودخانه‌ها به ویژه رودخانه «سوریس» بالا آمده و نواحی کناره‌ای را به زیر آب برده است، به طوری که تخمین‌زده می‌شود دو هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی به زیر آب رفته و بیش از ۴۰ هزار نفر مجبور به ترک منازل خود شده‌اند. وی ادامه داد: این سیل باعث شده تمامی پل‌ها، راه‌های عبوری، بزرگراه‌ها، مزارع، اصطبل‌ها و حتی درختان و خودروها به زیر آب بروند.

مجازات مرگ برای ۷ قاقاچی

■ ششینهوا: دادگاهی در چین هفت قاقاچی موادمخدر را به مرگ محکوم کرد. بر اساس حکم دادگاهی در استان «جیانگ سو» در شرق چین برای دو نفر از متهمان حکم قطعی مرگ و برای پنج نفر دیگر حکم اعدام با دو سال تعلیق صادر شده است. دادگاه در حکم خود تصریح کرد این قاقاچیچیان بین سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۰۹ میلادی دو کیلوگرم از قرص‌های نشئه‌آور «بیخ» را در این استان و مناطق دیگر فروخته‌اند. در چین برای کسانی که بیشتر از ۵۰ گرم هرویین قاقاچی کنند، مجازات مرگ در نظر گرفته می‌شود.

انهدام باند چینی در اسپانیا

■ پلیس خبر: پلیس اسپانیا یک شبکه تبهکاران چینی را متلاشی کرد. این باند از ۲۴ قاقاچی کالاهای تقلبی و سیگار تشکیل شده بود و پلیس میلیون‌ها پیورو از اموال آنها را توقیف کرد. پلیس معتقد است این باند سالانه ۴۰ میلیون پیورو پولشویی می‌کرد. این بزکاران در عملیاتی موسوم به «لرنگ» که در شهرهای مادرید، والنسیا، بارسلونا، اکروتی، سویلا، کادیز و هوئلوا انجام شد، دستگیر شدند. ریاست این شبکه تبهکاری را یک خانواده چینی بر عهده داشت که همراهه از بندر والنسیا بین چهار تا شش کانتینر کالای قاقاچی و تقلبی، شامل سیگار و انواع لباس، کیف و کفش وارد اسپانیا و سپس در فرانسه، پرتغال، ایتالیا و انگلیس توزیع می‌کرد. اعضای این باند، ۳۰ شرکت بزرگ از جمله یک شرکت لباسشویی با هزار شعبه در سراسر چین را در اختیار داشتند که از طریق آن اقدام به پولشویی می‌کردند.

سرق‌ت برای پرداخت هزینه‌های بیمارستان

■ ایسنه: پلیس آمریکا یک مرد را به اتهام سرق‌ت یک دلاری از بانکی در ایالت کارولینای شمالی به منظور پرداخت هزینه‌های بیمارستان دستگیر کرد. متهم ۵۹ ساله دراین‌باره گفت: پنجشنبه هفته گذشته به یک بانک در منطقه «کاستونیا» در ایالت کارولینای شمالی رفتم و یک برگه را که رویش نوشته بودم «یک دلار» به کارمند پشت‌باجه دادم. او افزود: من از دیسک کم‌ر، درد قفسه سینه و پادرد رنج می‌برم. شغلی ندارم و بیمه هم نیستم. تنها برای آنکه به دولت آمریکا نشان دهم که پولی برای هزینه‌های درمانی ندارم، دست به این کار زدم وگرنه یک دلار کمکی به من نمی‌کند. پلیس ایالت کارولینای شمالی نیز در این‌باره اعلام کرد این مرد زمان حضور در بانک مدعی شده بود اسلحه دارد، اما پس از بازرسی بدنی هیچ سلاحی کشف نشد.

شرق: مرد ورشکسته‌ای که بعد از درگیری با خانواده همسرش، برادرزنش را به قتل رسانده بود در جلسه دادگاه با گریه و التماس تقاضای بخشش کرد.

به‌گزارش خبرنگار ما، در ابتدای این جلسه محاکمه ذبیح‌زاده، نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و به قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران گفت: پلیس ۱۸ سال تیر گذشته باخبر شد مردی به نام علی به دست شوهرخواهرش به قتل رسیده است؛ زمانی که ماموران به محل رسیدند علی جان باخته و مجتبی –متم– در محل ایستاده بود. به دستور بازپرس پرونده، مجتبی به اداره آگاهی منتقل و جسد علی نیز برای مشخص شدن علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. متهم در بازجویی‌ها به قتل برادرزنش اعتراف کرد و گفت: دخالت پدرزن و دیگر برادران همسرش علت این قتل بود.

بعد از اینکه نماینده دادستان، خواستار صدور حکم قانونی در این پرونده شد اولیایم مقتول در جایگاه قرار گرفتند و درخواست صدور حکم قصاص برای متهم کردند.

 		
---	---------------	---

شرق: پسر جوانی که در حمایت از مادرش مرتکب قتل شده بود بعد از شش سال پای میز محاکمه رفت و اتهام خود را قبول کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این جوان که مسعود نام دارد بعد از قتل فردی که متهم به حمله به مادرش بود از ایران گریخته و برای مدتی در افغانستان زندگی کرده بود. او بعد از بازگشت به ایران دستگیر شد و پرونده‌اش به جریان افتاد. این متهم دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. نماینده دادستان در ابتدای این جلسه در توضیح کیفرخواست به هیت پنج نفری قضات گفت: مسعود ۱۲ مهر سال ۸۴ بعد از به قتل رساندن جوانی به نام محسن با ضربات قمه متواری شده و چهار سال بعد خود را با ماموران معرفی کرده بود. این جوان مطابق گزارش پلیس، اقرارهای مقرون به واقع و بازسازی صحنه جرم از نظر دادرسا مجرم است و من به عنوان نماینده دادستان تهران، درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم.

در ادامه، پدر و مادر محسن به عنوان اولیایم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص برای متهم شدند. مادر مقتول گفت: ۲۰ روز قبل از این حادثه یکی از همسایه‌ها رنگ خانه من را زد و گفت زنی آمده و مدعی است پسر من به او حمله کرده است. یکی از پسرانم در خانه بود، با او بیرون رفتم و از آن زن پرسیدم کدام پسر من این کار را کرده است و آن زن از محسن نام برد و همراه پسر دیگرم به محل کار محسن رفتمد اما با دیدن محسن گفت او بی گناه است. مدتی گذشت و یک روز من دیدم چند مرد در یک پیکان نشسته‌اند و منتظر پسر من هستند. آنها به محض اینکه مرا دیدند از آنجا رفتند. فردای آن روز محسن برای اینکه نان بخرد از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت.

مادر مقتول در ادامه گفت: من قصد داشتم متهم را ببخشم، وقتی او بازداشت شد شب در خواب، پسرمر را دیدم و تصمیم گرفتم وقتی به دادرسا می‌روم او را ببخشم اما مسعود دروغ‌هایی گفت که باعث شد از تصمیم

شرق: فردی که به عنوان مسافربر پس از سوار کردن زن جوانی قصد اخاذی، آزار و اذیت او را داشت از رسیدن به نیت خود ناکام شد. ۳۱ خردادماه ساعت ۲،۲۲، زن جوانی به همراه فرزندش با حالتی هراسان و نگران به کلانتری ۱۷ مارلیک شهرستان ملارد مراجعه و عنوان کرد، حدود دو ساعت پیش در بلوار اصلی شهر مارلیک به همراه فرزندم به قصد رفتن به منزل، سوار یک دستگاه خودرو پراید سفید رنگ به رانندگی جوانی حدودا ۳۵ ساله شدم که قلابتی پس از حرکت، ناگهان راننده خودرو به سمت جاده خوشنام تغییر مسیر داد. زن جوان در حالی‌که نگرانی و هراس در چهره‌اش موج می‌زد، در

پدر مقتول گفت: ما در مراسم نامزدی دختر باجناقم بودیم و مجتبی هم آمده بود. او می‌خواست دوستانش را به آن مراسم دعوت کند که من و پسرانم اعتراض کردیم. او که مشروب خورده بود و حال درستی نداشت به پسرمر علی حمله کرد و او را به قتل رساند. سپس مجتبی در جایگاه حاضر شد. متهم که در تمام مدت طول محاکمه می‌گریست، گفت: اتهامم را قبول دارم. من علی را کشتم اما به عمد این کار را نکردم و فشارهایی که اعضای خانواده همسر به من وارد کردند، باعث شد تا دست به این کار بزنم.

متهم توضیح داد: من تاجر کاغذ بودم اما چند سال قبل ورشکسته

شدم. همسرم با وجود اینکه دو فرزند داشتیم من را ترک کرد و به خانه پدرش رفت. داشتم سعی می‌کردم دوباره زندگی خودم را درست کنم. می‌دانستم خانواده همسر

حوادث

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

از من خوش‌شان نمی‌آید. سعی می‌کردم بیشتر به زندگی خودم بپردازم تا اینکه روز حادثه همسرم با اصرار زیاد از من خواست در مراسم نامزدی دختر خالهایم شرکت کنم. دوست نداشتم این کار را بکنم اما چون می‌دانستم همسرم ناراحت می‌شود، قبول کردم که بروم. در مراسم همه برادران زنم بودند.

آنها رفتار محترمانه‌ای با من نداشتند. اواخر میهمانی بود که من از همسرم خواستم آنجا را ترک کنم. برادرزنم محمد جلو آمد و به من گفت دست از سر خواهرم بردار ما از تو خوش‌مان نمی‌آید. از او خواستم در زندگی من دخالت نکند. بعد پدرزنم جلو آمد و وقتی دید که من با محمد

درگیری لفظی دارم من را بی‌لیاقت خطاب کرد. پسرمر را بغل کردم که بیرون بروم ولی آنها جلو من را گرفتند. من نمی‌خواستم میهمانی به هم بخورد. نزدیک در بودم. دیدم

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

متهم شش سال بعد از نزاع خونین پای میز محاکمه رفت

قتل در حمایت از مادر



گرفت. من در همان لحظه عصبی شدم و کنترل خودم را از دست دادم.

متهم ادامه داد: چاقویی را که برای دوستم خریده بودم، در ماشین بود. آن را برداشتم و به سمت محسن رفتم، فقط می‌خواستم او را بترسانم. به همین خاطر هم چاقو را از غلاف بیرون نیآوردم و در همان حالت چند ضربه چاقو به او زدم. اتفاق آنقدر سریع رخ داد که کسی نتوانست دخالت کند. بعد از اینکه محسن را زدم، فرار کردم. به خانه خواهرم رفتم و فردای آن روز باخبر شدم محسن در بیمارستان جان داده است. بعد به اصفهان و از آنجا به شیراز رفتم. بعد از مدتی هم ایران

فرار زن جوان از خودرو مسافربر آزارگر

داد، پس از نزدیک شدن به بیابان‌های جاده خوشنام و حرکت به سمت سرآسیاب، قصد توقف خودرو و پیاده کردن مرا داشت که من در سرپیچ جاده، با توجبه به کاهش سرعت خودرو، از فرصت استفاده و با پایین بردن شیشه، قفل در خودرو را بازکردم و همراه فرزندم، خودمان را به بیرون از ماشین پرتاب و شروع به فرار کردیم. ماموران انتظامی پس از دریافت مشخصات متهم، دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند

علی به سمت من حمله کرد. همین‌طور که داشت می‌دوید من چاقویی را از روی میز برداشتم و با علی درگیر شدم. من فقط یک ضربه زدم و او را غرق در خون دیدم. متهم که به شدت گریه می‌کرد، گفت: من در زندگی‌ام انسان بدی نبودم، این لیاقت من نبود. من نباید به عنوان یک قاتل به فرزندانم معرفی می‌شدم. اگر خانواده همسرم آن روز می‌گذاشتند وقتی پسرمر را بغل کردم از آنجا خارج شوم و جلو من را نمی‌گرفتند تا این‌طور تحقیرم کنند، چنین اتفاقی نمی‌افتاد، من سعی کردم خودم را کنترل کنم. ای‌کش آن روز به مراسم نامزدی نمی‌رفتم. یاور کنید لیاقت من چنین زندگی نیست حالا هم به شدت پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم.

بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، سایر متهمان که همگی برادران همسر متهم بودند به اتهام نزاع دسته‌جمعی محاکمه شدند و با پایان یافتن جلسه هیت قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

را به مقصد افغانستان ترک کردم. متهم ادامه داد: چند ماهی در افغانستان زندگی کردم ولی خسته شدم، دلم برای خانوادهام تنگ شده بود و به ایران برگشتم و مدتی مخفیانه زندگی کردم. آنقدر در این سال‌ها عذاب وجدان داشتم که نتوانستم ادامه بدهم و با مشورت خانوادهام خودم را به ماموران تحویل دادم. من از کرده خودم به شدت پشیمان هستم و از اولیایم‌د درخواست دارم به من رحم کنند و مرا ببخشند. زمانی که این اتفاق افتاد من ۱۹ ساله بودم و نمی‌توانستم درست تصمیم بگیرم اما حالاهم‌چیز تغییر کرده‌است. قسم می‌خورم زمان حادثه در حالت عادی نبودم و نمی‌خواستم محسن را بکشم. من مادرم را خیلی دوست داشتم و به همین خاطر هم وقتی محسن را دیدم، کنترل خودم را از دست دادم و دو خانواده را گرفتار کردم. سپس پدر مسعود که به شرکت در نزاع دسته‌جمعی متهم شده است در جایگاه ایستاد و گفت: حدود یک‌ماه قبل از این حادثه یک روز زنم پریشان به خانه آمد و گفت مردی در پارک به او حمله کرده، اما نگهبان پارک مهاجم را شناخت. به سراغ نگهبان رفتم و او گفت مهاجم، فردی به نام محسن است. من محسن را پیدا کردم و همراه برادر محسن به مقابل قنادی که او کار می‌کرد، رفتم و زنم با دیدن محسن او را شناخت اما چون لباسش را تغییر داده بود، گفت یک درصد ممکن است، اشتباه کند. به هرحال من پیگیری کردم و حتی محسن جلد محسن را هم گرفتم. روز حادثه من محسن را پشت چراغ قرمز دیدم، همین که به پلیس ۱۱۰ زنگ زدم و مشغول صحبت بودم، صدایی بلند شد؛ مسعود به سمت محسن رفته بود. این درگیری یک دقیقه هم طول نکشید. ما سعی کردیم محسن را آرام کنیم اما نتوانستیم. بعد از این دعوا محسن فرار کرد و من هم ماشین گرفتم و مقتول را به همراه پسر دیگرم به بیمارستان فرستادم. خیلی تلاش کردیم او زنده بماند اما متأسفانه فوت شد. بنابر این گزارش، بعد از پایان جلسه محاکمه، هیت قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

و با انجام کارهای اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های نامحسوس پس از گذشت حدود سه ساعت از وقوع حادثه محل زندگی متهم را در مارلیک شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه در منزلش دستگیر کردند. متهم پس از دستگیری در بازجویی‌های پلیس به جرم خود اعتراف کرد و گفت: زن جوان را به قصد اخاذی، آزار و اذیت سوار خودرو کرده و به بیابان‌های اطراف ملارد کشانده بود. بنابر این گزارش، سرهنگ صفری فرمانده انتظامی شهرستان ملارد با تایید این خبر گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سری مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل

محاکمه مرد ورشکسته به اتهام قتل